[image: image1.jpg]

                                                    ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                    № _____

станица Новобейсугская

Об утверждении формы проверочного листа,
используемого при осуществлении муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог
на территории Новобейсугского сельского

поселения Выселковского района
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также принимая во внимание вступающее в силу с 1 марта 2022 года постановление Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном
сайте администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                   В. В. Василенко

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановление администрации Новобейсугского сельского

поселения Выселковского района от __________ №_______

«Об утверждении формы проверочного листа, используемого

при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог на территории Новобейсугского

сельского поселения Выселковского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом земельных

и архитектурных отношений

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

Начальник отдела
                                    Е.А.Бевза

  «___»_____________2023г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                   В.В.Алексеенко

  «___»_____________2023г.

3

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»

Проект внесен: отделом земельных и архитектурных отношений администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района- Е.А. Бевза – начальник отдела.

Постановление разослать:

1. Администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района Е.А. Бевза, – начальнику отдела земельных и архитектурных отношений.

__________________                                                      «___»___________2023г.